AV-1288 „Dėl vaikų vasaros poilsio programų finansavimo“ skirtos lėšos Vaikų vasaros poilsio 

programos (toliau – Programa) Pažink. Patirk. Pajausk.“ įgyvendinimui. 

II. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

1. Administracija įsipareigoja: 

1.1. skirti Vykdytojui šios sutarties pirmame skyriuje nurodytai Programai vykdyti 1020,00 

(vienas tūkstantis dvidešimt eurų) pagal sąmatą, pridėtą prie šios sutarties; 

1.2. lėšos skiriamos Programai įgyvendinti pagal Vykdytojo sudarytą ir Administracijos 

direktoriaus patvirtintą sąmatą, kuri yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

1.3. Lėšų, numatytų kitoms išlaidoms, neleidžiama naudoti: